
 
UCHWAŁA Nr XIX/152/12 

Rady Gminy  Radomyśl nad Sanem 
z dnia 29 listopada 2012r. 

 
 

w sprawie likwidacji  Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem 
 

 
Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                   

(Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 
 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
1.  Likwiduje się Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad 

Sanem, zwany dalej Zakładem. 
2. Zakład  zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych w dniu 31.03.2013 r. 
3.  Określa się dzień otwarcia likwidacji na 15.12.2012r., a dzień zakończenia likwidacji                   

na 31.03.2013 r. 
 

§ 2 
1.  Majątek  likwidowanego  Zakładu obejmujący składniki materialne i niematerialne przechodzi 

na rzecz gminy i zostanie zagospodarowany zgodnie z właściwymi przepisami,                               
z przeznaczeniem na cele udzielania świadczeń zdrowotnych. 

2.   Pracownicy Zakładu w trybie art. 231 kodeksu pracy staną się pracownikami podmiotu  lub 
podmiotów  leczniczych, który przejmie lub które przejmą zadania likwidowanego Zakładu. 
 

§ 3 
1.   Czynności likwidacyjne Zakładu przeprowadzi likwidator wyznaczony przez Wójta Gminy. 
2.  Szczegółowy zakres czynności likwidatora określi Wójt Gminy w drodze zarządzenia. 

 
                                                                         § 4 

      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 


